
Uchwała  Nr XLV/323/09
Rady Miejskiej  w Nowogrodźcu

z dnia 28 maja 2009 roku

w sprawie  zaciągnięcia  długoterminowego  kredytu  na  zadania  inwestycyjne  pn.  „budowa 
sieci  wodociągowej  i  kanalizacji  sanitarnej  na  terenie  SSE  w  Wykrotach”  i  „budowa 
kanalizacji deszczowej odprowadzającej wody deszczowe na terenie  SSE w Wykrotach” 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit c) oraz art.58 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 ze zmianami)  
Rada Miejska w  Nowogrodźcu, uchwala co następuje:

§  1

Wyraża zgodę na zaciągnięcie przez Gminę Nowogrodziec kredytu, którego przedmiotem są 
zadania  inwestycyjne  pod nazwą „budowa sieci  wodociągowej  i  kanalizacji  sanitarnej  na 
terenie  SSE  w  Wykrotach”  i  „budowa  kanalizacji  deszczowej  odprowadzającej  wody 
deszczowe na terenie SSE w Wykrotach”, w kwocie 2.000.000,00 zł. (słownie: dwa miliony 
złotych).

                                                                                      
§ 2

Zaciągnięcie  zobowiązania  nastąpi  w  roku  budżetowym  2009,  natomiast  spłata  pożyczki 
następować  będzie  z  dochodów  własnych  gminy  zgodnie  z  załącznikiem  do  niniejszej 
uchwały,  jednak nie później niż do roku 2014 włącznie.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Nowogrodźcu.

Przewodniczący Rady

Wilhelm Tomczuk


